
入 札 結 果 

 
「入札日 令和５年８月７日」  「公表期間 令和５年８月 23日～令和６年８月 23日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 派川加治川維持管理業務委託 聖籠町 東港五丁目 地内 990,000 ㈲栗原緑樹園 令和５年 10 月７日 指名競争入札 

２ 消雪井戸点検業務委託 聖籠町内一円 1,061,500 ㈱聖籠第一設備 令和６年３月 20 日 指名競争入札 

３ 真野・桃山農道改良工事 聖籠町大字 真野・桃山 地内 12,364,000 ㈲樋口建設 令和６年１月 12 日 指名競争入札 

４ 
中の橋三賀線（２工区）道路改

良工事 
聖籠町大字 大夫 地内 19,030,000 曽根建㈱ 令和６年１月 23 日 制限付一般競争入札 

５ 
蓮潟金清水線道路舗装工事（そ

の１） 
聖籠町大字 蓮潟 地内 37,301,000 

㈱加賀田組 

下越営業所 
令和５年 12 月 19 日 制限付一般競争入札 

６ 
蓮潟金清水線道路舗装工事（そ

の２） 
聖籠町大字 蓮潟 地内 35,838,000 

㈱加賀田組 

下越営業所 
令和５年 12 月 19 日 制限付一般競争入札 

 


